
Automation People A/S

CVR-nr.: 38749390

Vesterbrogade 208
1800 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Robin Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Automation People A/S
Vesterbrogade 208
1800 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38749390
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Automation People A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C. Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, implementering, hosting og drift af Marketing Automation Systemer til optimering af leadgenerering og kundesalg online.

Den primære målgruppe for Automation People A/S er SMV markerede danske, tyske, Østrigske og Schweiziske virksomheder, hvor der sælges de 3 produktkategorier : Software as a Service (SaaS) System), online kurser og Marketing Services.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 (12 måneder) udviser et underskud på DKK 57.032, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 121.839. Regnskabsåret har budt på fald i omsætningen på 48%.

Selskabet har i perioden styrket dets partnerskaber med fokus på; ActiveCampaign inc. , og Shopware GmbH samt Shopware bureauer med fælles kunder og marketing kampagner

Selskabet har i 2024, modtaget tilsagn nr. 3 om SMV:International – om rådgivning fra Erhvervshus Sydjylland og finansiering af udvidelse til Schweiz fokus på B2C markedet og derved videreudviklet markedet for egen SaaS løsning mellem ActiveCampaign & Shopware GmbH

Ledelsen finder, på baggrund af ovenstående, resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret vækstet antal kunder på recurring SaaS Billings for 2024, vi fik ActiveCampaign Platinum status i 2023, men er faldet planlagt i Marketing Services.

Automation People A/S, har fundet en niche af virksomheder. der ønsker simple og effektive løsninger med tilhørende support og marketingrådgivning i Danmark og DACH.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer en yderligere udbygning af kundebasen salget af SaaS og marketingservices forøges både med nye kunder i DK og DACH samt øget mersalg til eksisterende til vores kunders succes.

Vi forventer for regnskabsåret 2025/26 vækst og positivt resultat med styrket likviditet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Tab af egenkapital

Selskabet har tabt en del af sin egenkapital i året. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil genetableres i forbindelse med den fremtidige drift. Ledelsen vurderer, at der er det nødvendige kapitalberedskab til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		483.618	1.377.860
Personaleomkostninger		-547.461	-844.670
Resultat af ordinær primær drift		-63.843	533.190
Andre finansielle indtægter		3.040	609
Andre finansielle omkostninger		-10.165	-46.708
Ordinært resultat før skat		-70.968	487.091
Skat af årets resultat		13.935	-109.592
Årets resultat		-57.033	377.499
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		-57.033	127.499
I alt		-57.033	377.499

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		18	100.948
Finansielle anlægsaktiver i alt		18	100.948
Anlægsaktiver i alt		18	100.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.372	305.676
Tilgodehavende skat		13.935	66.094
Andre tilgodehavender		89.163	239.265
Tilgodehavender i alt		300.470	611.035
Likvide beholdninger		7.478	139.332
Omsætningsaktiver i alt		307.948	750.367
AKTIVER I ALT		307.966	851.315

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		-278.161	3.914
Forslag til udbytte		0	250.000
Egenkapital i alt		121.839	403.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.439	65.326
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		77.756	18.805
Skyldig selskabsskat		0	109.592
Skyldig moms og afgifter		43.009	211.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.923	41.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.127	447.401
Gældsforpligtelser i alt		186.127	447.401
PASSIVER I ALT		307.966	851.315

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet Staalgaard og Larsen Holding ApS samt øvrige selskaber i sambeskatningskredsen.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Aktiverne i Automation People A/S er ikke hverken helt eller delvist pantsat, og virksomheden har ikke afgivet nogen form sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	2